
1/2 

 

 

  

 

Direttore Generale 
Dott. Sandro Spataro 

 

Centro di Formazione della Docenza 
Responsabile dott. Raffaele Carrozza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

OGGETTO: Accoglimento istanze degli iscritti alle CdC non attivabili di cui al bando Percorsi 

abilitanti ex art.13 – 30 cfu dell’a.a. 2024-2025, con richiesta di passaggio ad altre CdC attivabili.. 

 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO il D.R. n. 1426-2025, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 

17.07.2025, prot. n. 42509-III/4 e la relativa normativa di riferimento in esso 

citata, con il quale è stato emanato l’avviso pubblico di indizione delle 

procedure per l’ammissione ai Percorsi di formazione iniziale dei docenti ex art. 

13 D.P.C.M. 4 agosto 2023, a.a 2024/2025. 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1670/2025, protocollo n. 48132-III/4, del 25 agosto 2025, 

con il quale è stato ridotto da 10 a 8 il numero minimo di iscritti richiesto per 

l’attivazione delle classi. 

VISTO il verbale del Comitato Tecnico Scientifico del Centro di Formazione della 

Docenza n.1193/2025, protocollo n. 52261-III/4; 

PRECISATO che nuove istanze saranno ritenute ammissibili al verificarsi del possesso dei 

requisiti di accesso per la CdC di destinazione; 

VALUTATA la documentazione presentata a supporto delle richieste in oggetto; 

ESAMINATO ogni altro opportuno elemento; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

 

 

 

 



2/2 

 

 

 

 

D E C R E T A 

Articolo 1 

Si autorizza l’Ufficio competente, in riferimento alle istanze già pervenute, a procedere, tramite il portale 

Esse3, con i passaggi di classe di concorso per i seguenti nominativi: 

 

COGNOME NOME  Da 1a scelta (CdC non attiva) A cdc di destinazione (attiva) 
ALBANESE ROBERTO A050 A060 
DI GIOIA ANNALISA A047 A045 
GRAMAZIO MARIA A047 A045 
LONGO ANNA A047 A045 
PASCALE CARMELO A047 A046 
RELLA PRUDENZA AB24 AD25 

 

 

Articolo 2 

In riferimento alle istanze sopra citate si precisa che la scadenza del pagamento della prima rata è fissata 

al 20 Settembre 2025.  

 

      Articolo 3 

Eventuali ulteriori interessati potranno presentare domanda di trasferimento da una classe di concorso 

non attivabile a una classe di concorso attivabile, entro e non oltre il termine fissato al 20 settembre 2025 

 

 
IL RETTORE 

Prof. Lorenzo LO MUZIO 
 

 


		2025-09-18T08:24:13+0200
	LORENZO LO MUZIO




